Документация
о закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на сумму свыше 100 тыс.руб.
в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г.  №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупке Заказчика

	Способ закупки
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренная подпунктом 1 пункта 5.1. Положения о закупке Заказчика

	Наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон заказчика
	Заказчик – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения»
Местонахождение и почтовый адрес: 630049, г.Новосибирск, ул.Дуси Ковальчук, д.191, СГУПС
Э/п: mva@stu.ru
Телефон: (383) 328-0369

	Предмет договора с указанием характеристик, иных показателей, определяющих предмет.
Количество или объем товара, работы, услуги
	Поставка канцелярских товаров для подразделений УНИР заказчика – 226 наименований (согласно проекту договора):


	Место, сроки, условия поставки товара, выполнения работ, услуг
	Срок оказания: по месту нахождения склада Заказчика в течение  10 календарных дней со дня заключения Договора (согласно проекту договора)

	Начальная максимальная цена договора (с порядком ее формирования)
	Цена: 105 206,92 рублей (Цена включает в себя стоимость поставляемого товара, стоимость упаковки, транспортные расходы, расходы на доставку, погрузку и разгрузку с подъемом на этаж, доставку до склада заказчика, а также расходы по уплате всех необходимых налогов, сборов и пошлин), согласно проекту договора.

	Форма, сроки и порядок оплаты
	[bookmark: _GoBack]Безналичный расчет, после поставки всего объема товара, в течение 10-ти рабочих дней со дня предоставления Поставщиком подписанных сторонами документов на оплату (счет, счет-фактура, товарная накладная) (согласно проекту договора)

	Срок, место, порядок предоставления документации о закупке и разъяснений к ней
	Не предоставляется

	Порядок, место, дата подачи заявок на участие в закупке
	Заявки не подаются

	Требования к участнику закупки
	 - не проведение ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и решения об открытии конкурсного производства;
- не приостановление деятельности участника закупки в порядке, предусмотренном законом
- отсутствие сведений об участнике закупки в реестрах недобросовестных поставщиков, ведение которых предусмотрено Федеральным законом  № 223-ФЗ и Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	Место и дата рассмотрения предложений участников закупки и подведение итогов
	Предложения не рассматриваются, итоги закупки не подводятся

	Критерии и порядок оценки и сопоставления заявок
	Оценка и сопоставление заявок не производится



Приложением к настоящей документации является заполненный (не заполненный) проект договора, заключаемый по предмету закупки с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

ПРОЕКТ ДОГОВОРА
на поставку товаров
       г. Новосибирск                                                                                                         «___»  __________ 2018г.


           Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения» (СГУПС), именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице проректора Васильева Олега Юрьевича, действующего на основании доверенности № 48 от 24.11.2017г, с одной стороны, и  Общество Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-технический центр Ф1» (ООО «ИТЦ Ф1»), далее по тексту «Поставщик», в лице Заместителя директора по продажам Ахильговой Заримы Беслановны, действующей на основании доверенности № 23-юр от 27.07.2017 г., с другой стороны, с целью осуществления закупки на основании Федерального закона от 18.07.2011г. №223-ФЗ и  в соответствии с подпунктом 1 пункта 5.1 Положения о закупке Заказчика, заключили  настоящий договор на поставку товаров (далее – договор) о нижеследующем: 


1.Предмет договора 

1.1. По настоящему договору Поставщик принимает на себя обязательства по поставке  – канцелярских товаров для подразделений УНИР заказчика, а Заказчик обязуется принять товар и оплатить его стоимость.
1.2.Поставщик поставляет Заказчику: канцелярские товары – 226 наименований.
1.3.Полный перечень товара, его характеристики, количество, цена на единицу указаны в спецификации, являющейся приложением №1 к настоящему договору.
	

2.Цена  договора и порядок оплаты

        2.1. Цена договора составляет 105 206,92 (Сто пять тысяч двести шесть рублей 92 копейки),  в том числе НДС 16 048,52 (Шестнадцать тысяч сорок восемь рублей 52 копейки).
        2.2. Цена договора включает в себя стоимость поставляемого товара, стоимость упаковки, транспортные расходы, расходы на доставку, погрузку и разгрузку с подъемом на этаж, доставку до склада заказчика, а также расходы по уплате всех необходимых налогов, сборов и пошлин.
         2.3.Оплата цены договора производится Заказчиком после поставки всего объема товара, в течение 10-ти рабочих дней со дня предоставления Поставщиком подписанных сторонами документов на оплату (счет, счет-фактура, товарная накладная).
        2.4.В случае установления при приемке товара его недостатков по количеству, качеству, ассортименту и комплектности, подтвержденных актом приемки, составленным в соответствии с условиями договора, Заказчик вправе отказаться от оплаты цены договора до момента устранения Поставщиком выявленных недостатков. 
       2.5.При невозможности устранения недостатков в поставленном товаре или неисполнении Поставщиком обязательств по их устранению Заказчик вправе отказаться от поставленного  товара и его оплате в полном объеме и расторгнуть договор в одностороннем порядке. 
    2.6. Заказчик производит оплату товара за счет средств, полученных из внебюджетных источников в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. 


3. Условия  поставки и приемки товара

      3.1. Поставщик обязуется поставить товар на материальный склад  Заказчика в течение 10 (десять)  дней со дня заключения договора.
      3.2. Поставщик обязан передать товар Заказчику в соответствии с условиями настоящего договора, предоставить сертификаты или декларации, обязательные для данного вида товара, и иные документы, подтверждающие качество товара, оформленные в соответствии с законодательством Российской Федерации. 
      3.3. При обнаружении несоответствия товара условиям настоящего договора по количеству, комплектности и номенклатуре в момент его передачи (если установление таких данных возможно при передаче товара), Поставщиком совместно с представителем Заказчика составляется акт о выявленных расхождениях и делается соответствующая отметка в товарной накладной. Составленный таким образом акт является юридическим основанием для предъявления претензий Поставщику.
       3.4. Приемка товара по  количеству и качеству осуществляется Заказчиком в течение 3 (трех) рабочих дней со дня передачи Поставщиком упакованного товара Заказчику. Приемка товара по количеству и качеству производится на складе Заказчика или по месту доставки товара, указанному в договоре.
       3.5. В случае, если при приемке товара после вскрытия тары или упаковки, Заказчиком будет установлено несоответствие товара по количеству, качеству, комплектности, ассортименту условиям договора и (или) сопроводительным документам, Заказчик уведомляет об этом Поставщика посредством направления письменного, факсового или электронного сообщения в срок не более 3 (трех) рабочих дней с момента обнаружения недостатков, с обязательным указанием какого рода несоответствия выявлены.
 В этом случае Поставщик обязан выполнить при получении указанного сообщения одно из следующих действий:
 - направить своего представителя, подтвердив его полномочия, для установления выявленных недостатков и составления акта;
- уполномочить какое-либо третье лицо быть своим представителем при анализе недостатков и уполномочить его подписать акт;
- направить сообщение в любой форме о принятии претензии Заказчика по недостаткам товара и согласии на составление Заказчиком акта о выявленных недостатках в одностороннем порядке.
       3.6. Если Поставщик в течение 3 (трех) рабочих дней с момента направления сообщения Заказчиком не выполнил одно из действий, указанных в пункте 3.5. договора, Заказчик составляет акт приемки в одностороннем порядке, а претензии Заказчика по недостаткам товара, выявленным при его приемке, считаются принятыми Поставщиком.
      3.7.Акт, составленный Заказчиком совместно с Поставщиком или его представителем, а также в одностороннем порядке по условиям договора, является основанием для предъявления претензий и требований Заказчика к Поставщику об устранении недостатков, выявленных при приемке товара. 
       3.8. В случае выявления несоответствия товара по количеству, комплектности,  Поставщик обязан доставить недостающее количество товара или доукомплектовать его в течение 10 календарных дней или в течение другого срока, установленного  в акте или требовании Заказчика, со дня предъявления данных требований Заказчиком.
       3.9. В случае выявления несоответствия товара по качеству или ассортименту, Поставщик обязан произвести замену некачественного товара на товар, соответствующий условиям договора, или устранить несоответствие ассортимента в течение 10 календарных дней или в течение другого срока, установленного в акте или требовании Заказчика, со дня предъявления данных требований Заказчиком.
        3.10. Документом, подтверждающим факт передачи товара, служит товарная накладная, подписанная уполномоченным представителем Заказчика.
       3.11. Поставщик обязан предоставлять Заказчику вместе с товаром следующие документы:
1. товаросопроводительные документы (товарную накладную, счет-фактуру);
1. сертификаты соответствия
1. а также другие необходимые документы. 
        3.12. Переход права собственности на поставляемый товар от Поставщика к Заказчику наступает с момента передачи его Заказчику.

4. Гарантии качества товара

       4.1. Поставщик несет ответственность за качество всего состава поставляемого товара в течение гарантийного срока. 
       4.2. Срок гарантии на поставляемый товар – не установлен.
        4.3. Поставщик гарантирует, что поставленный по договору товар изготовлен в соответствии с действующими стандартами и нормами. 


5. Ответственность сторон

  5.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая свои обязательства по настоящему договору, обязана возместить другой стороне причиненные этим убытки.
  5.2. В случае просрочки исполнения Поставщиком  обязательств (в том числе гарантийного обязательства), предусмотренных договором, Заказчик направляет Поставщику  требование об уплате пени.  Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного договором срока исполнения обязательства, и устанавливается в размере 0,01 % от цены договора
        5.3. В случае ненадлежащего исполнения Поставщиком  обязательств, предусмотренных договором, за исключением просрочки исполнения  в соответствии с п.5.2. договора,  Заказчик направляет Поставщику требование об уплате штрафа в виде фиксированной суммы -0,01% цены договора.
        5.4. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных договором,  Поставщик вправе потребовать уплаты пени, которая  начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного договором срока исполнения обязательства, и составляет  одну трехсотую действующей на дату уплаты пени ставки рефинансирования Центрального банка РФ от не уплаченной в срок суммы.
        5.5. Сторона освобождается от уплаты штрафа, пени, если докажет, что неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного договором, произошло вследствие непреодолимой силы или по вине другой стороны. 
        5.6. Возмещение причиненных убытков и уплата неустойки не освобождает стороны от исполнения своих обязательств по договору в полном объеме.
        5.7. Возмещение причиненных убытков, уплата неустойки виновной стороной осуществляется  на основании письменной претензии другой стороны.


6. Обстоятельства непреодолимой силы

        6.1. Ни одна из Сторон не несет ответственность за полное или частичное невыполнение своих обязательств, если это произошло по вине обстоятельств непреодолимой силы, произошедших во время выполнения настоящего  договора, таких как: наводнение, пожар, землетрясение и другие природные  явления, а также война, боевые действия, блокады и действия государственных органов власти. 
    6.2. Сторона, для которой в связи с названными обстоятельствами создалась невозможность выполнения своих обязательств по договору, обязана письменно известить другую сторону об этом в наиболее короткий срок с указанием причин неисполнения.


7. Порядок разрешения споров

       7.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему  договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.
       7.2.  Любые споры, не урегулированные во внесудебном порядке, разрешаются арбитражным судом Новосибирской области.
       7.3. До передачи спора на разрешение арбитражного суда стороны должны принять меры к его урегулированию в претензионном порядке. Претензия должна быть рассмотрена и по ней должен быть дан письменный ответ по существу стороной, которой адресована претензия, в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней со дня ее получения.


8.Срок действия  договора и прочие условия. 

    8.1. Договор вступает в силу после его подписания  сторонами  и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
  8.2. Настоящий договор может быть изменен  по соглашению сторон, любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они   оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
  8.3.Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон,  решению суда,  и в одностороннем порядке, по основаниям, предусмотренным гражданским законодательством РФ.
        8.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон. 

9.Юридические адреса сторон

	Заказчик:
ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет путей сообщения» (СГУПС)
630049 г.Новосибирск,49 ул.Д.Ковальчук д.191, 
ИНН: 5402113155 КПП 540201001
ОКПО 01115969 ОКТМО 50701000001
Получатель: УФК по Новосибирской области (СГУПС л/с 20516Х38290)
БИК 045004001
Банк: Сибирское ГУ Банка России г.Новосибирск
Расчетный счет   40501810700042000002








Проректор СГУПС

________________ О. Ю. Васильев

	Поставщик:
Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-технический центр Ф1»
 (ООО «ИТЦ Ф1»)
Место нахождения: 630008, Новосибирская обл, Новосибирск г, Никитина ул, дом № 86
Почтовый адрес: 630049, Новосибирская обл, Новосибирск г, Красный пр-кт, дом № 157/1
Р/сч: 40702810307000020388
К/сч: 30101810300000000799
БИК: 045004799
Банк: СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"
ИНН: 5405456418
КПП: 540201001
ОКПО: 38821308
ОКОНХ: 71100, 712000
Тел./ Факс: 3383-08-68 (внт.т.28)


Зам. Директор по продажам
________________________/ З.Б. Ахильгова/ 	
(по доверенности № 23-юр от 27.07.2017 г.)




























Приложение №1 
к договору № _________ от ________________


С П Е Ц И Ф И К А Ц И Я


	№ п/п
	Наименование продукции
	Единицы
измерения
	Кол-во
	Сумма с НДС,
руб.
	Цена за
единицу
с учетом 
НДС, руб.

	1
	АЛФАВИТНАЯ КНИГА БАЛАКРОН А5, КЛ. БУМВИНИЛ, С ВЫРУБ, ИНДЕКСОМ, СИНЯЯ /
	шт
	3
	1 048,20
	349,40

	2
	АНТИСТЕПЛЕР AXENT, С ФИКСАТОРОМ, ЧЕРНЫЙ /24/288/
	шт
	10
	432,00
	43,20

	3
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 38*51 ММ, 100Л, INDEX, ЖЕЛТЫЙ, ШТ  /1/36/144/
	шт
	10
	129,80
	12,98

	4
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 38*51 ММ, 100Л. HOPAX, 3 ЦВЕТА НЕОН /12/432/822625
	шт
	12
	226,80
	18,90

	5
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 40*50 ММ, 4*50Л. EK НЕОН, АССОРТИ, 4ШТ /10/240/
	шт
	3
	391,50
	130,50

	6
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 75*75 ММ, 100Л. ERICH KRAUSE, 4 ЦВЕТА /12/120//
	шт
	3
	148,47
	49,49

	7
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*127 ММ, 100Л. HOPAX MAGIG PADS, 4 ЦВЕТА, В ЛИНЕЙКУ /12/897443
	шт
	3
	264,60
	88,20

	8
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*127 ММ, 100Л. HOPAX MAGIG PADS, НЕОН, 4 ЦВЕТА /12/889406
	шт
	3
	346,50
	115,50

	9
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*76 ММ, 100Л, HOPAX, ПАСТЕЛЬ ОРАНЖЕВЫЙ /12/822719
	шт
	15
	378,00
	25,20

	10
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*76 ММ, 100Л. HOPAX MAGIG PADS, 4 ЦВЕТА, В ЛИНЕЙКУ /12/897389
	шт
	3
	173,25
	57,75

	11
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*76 ММ, 100Л. HOPAX MAGIG PADS, НЕОН, 4 ЦВЕТА /12/851066
	шт
	3
	220,50
	73,50

	12
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*76 ММ, 100Л. HOPAX, ГОЛУБОЙ /12/216//822641
	шт
	3
	75,60
	25,20

	13
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*76 ММ, 100Л. HOPAX, ЖЕЛТЫЙ /12/216//822587
	шт
	3
	72,45
	24,15

	14
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*76 ММ, 100Л. HOPAX, ЗЕЛЕНЫЙ /12/216//822643
	шт
	3
	75,60
	25,20

	15
	БЛОК Д/ЗАПИСИ 76*76 ММ, 100Л. HOPAX, РОЗОВЫЙ /12/216//822639
	шт
	2
	50,40
	25,20

	16
	БЛОК Д/ЗАПИСИ КУБ 90*90*50 ММ, АССОРТИ, НЕ СКЛЕЕН. /24//2097201
	шт
	5
	390,15
	78,03

	17
	БЛОК Д/ЗАПИСИ КУБ 90*90*90 ММ, KRIS ЭКСТРА, ЦВЕТНОЙ, НЕ СКЛЕЕН. /18/
	шт
	3
	507,96
	169,32

	18
	БЛОК Д/ЗАПИСИ КУБ 90*90*90 ММ, KRIS, БЕЛЫЙ /18/
	шт
	5
	592,95
	118,59

	19
	БЛОКНОТ 40 Л, А6, OFFICE HOUSE, АССОРТИ, НА ГРЕБНЕ /40/140/
	шт
	4
	57,80
	14,45

	20
	БЛОКНОТ 48 Л, А5, КЛ, ОФИС, ОБЛ. ЛАМ. КАРТ. НА ГРЕБНЕ /80/
	шт
	6
	168,60
	28,10

	21
	ГВОЗДИ 30 ШТ. AXENT, АССОРТИ, К/К /20/240/
	шт
	3
	42,90
	14,30

	22
	ГРИФЕЛЬ ДЛЯ АВТ. КАРАНДАША, 0.5 ММ, НВ, EK MEGAPOLIS, 20ШТ /32/1536//25656501
	шт
	12
	366,84
	30,57

	23
	ДИСПЕНСЕР ДЛЯ СКРЕПОК, AXENT, МАГНИТНЫЙ /12/360//
	шт
	1
	65,34
	65,34

	24
	диспенсер, 3м, с закладками черный /24//29282341
	шт
	3
	1 024,47
	341,49

	25
	ЕЖЕДНЕВНИК 2019 ГОД, A5, BIRMINGHAM 031, ПРОШИВКА, ЛЯССЕ, СИНИЙ /40/
	шт
	3
	975,57
	325,19

	26
	ЕЖЕДНЕВНИК 2019 ГОД, A5, VELVET 031, ЛЯССЕ, СИНИЙ /40/
	шт
	4
	1 157,16
	289,29

	27
	ЕЖЕДНЕВНИК 2019 ГОД, A5, VELVET 121, ЛЯССЕ, КОРИЧНЕВЫЙ /40/
	шт
	2
	578,58
	289,29

	28
	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИР, 130*200, 160 Л, BG. VERMONT, СИНИЙ, К/З, ЛЯССЕ, ИНД. УПАК /12/
	шт
	2
	462,70
	231,35

	29
	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИР, A5, 176 Л, BG. CORONA, СИНИЙ, К/З, ПОРОЛОН, ЛЯССЕ, ИНД.УПАК /18/
	шт
	3
	737,10
	245,70

	30
	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИР, A5, PORTOBELLO TREND, FLAX CITY, ЧЕРНЫЙ /36/
	шт
	2
	863,14
	431,57

	31
	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИР, A5, PORTOBELLO TREND, LATTE, ЧЕРНЫЙ/ОРАНЖЕВЫЙ /40/
	шт
	1
	614,79
	614,79

	32
	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИР, A6, PORTOBELLO TREND, BLUE OCEAN, СИНИЙ /40/
	шт
	1
	507,92
	507,92

	33
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 19 ММ/12 ШТ DELTA, ЧЕРНЫЙ /12/300/
	упак
	3
	64,62
	21,54

	34
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 19 ММ/12 ШТ ERICH KRAUSE, ЧЕРНЫЙ /12/300//26873131
	упак
	6
	302,04
	50,34

	35
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 25 ММ/12 ШТ AXENT, ЧЕРНЫЙ /12/240/
	упак
	4
	165,12
	41,28

	36
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 25 ММ/12 ШТ DELTA, ЧЕРНЫЙ /12/240/
	упак
	5
	169,05
	33,81

	37
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 25 ММ/12 ШТ ERICH KRAUSE, АССОРТИ /12/240//26873531
	упак
	6
	549,84
	91,64

	38
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 32 ММ/12 ШТ DELTA, ЧЕРНЫЙ /12/120/
	упак
	11
	522,94
	47,54

	39
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 32 ММ/12 ШТ SPONSOR, ЦВЕТНОЙ /12/120/
	упак
	6
	568,20
	94,70

	40
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 41 ММ/12 ШТ AXENT, ЧЕРНЫЙ /108/
	упак
	3
	267,84
	89,28

	41
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 51 ММ/12 ШТ AXENT, ЧЕРНЫЙ /60/
	упак
	2
	271,50
	135,75

	42
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 51 ММ/12 ШТ DELTA, ЧЕРНЫЙ /60/
	упак
	8
	963,36
	120,42

	43
	ЗАЖИМ Д/БУМАГ 51 ММ/12 ШТ ERICH KRAUSE, ЧЕРНЫЙ  /50//2276301
	упак
	3
	994,77
	331,59

	44
	ЗАКЛАДКИ 12*44 ММ EK, 05ЦВ/20Л, САМОКЛЕЙ, НЕОН, ПЛАСТ. БЛИСТЕР/12/384/
	шт
	3
	185,76
	61,92

	45
	ЗАКЛАДКИ 12*44 ММ EK, 05ЦВ/20Л, САМОКЛЕЙ, СТРЕЛКИ, ПЛАСТ. БЛИСТЕР /12/384/
	шт
	13
	804,96
	61,92

	46
	ЗАКЛАДКИ 12*45 ММ DELTA, 05ЦВ/25Л, САМОКЛЕЙ. ПЛАСТ. НЕОН /40/960/
	шт
	3
	88,02
	29,34

	47
	ЗАКЛАДКИ 12*45 ММ HOPAX, 04ЦВ/35Л, САМОКЛЕЙ, ПЛАСТ. /24/576/822804
	шт
	6
	870,90
	145,15

	48
	ЗАКЛАДКИ 12*45 ММ HOPAX, 05ЦВ/20Л, САМОКЛЕЙ, ПЛАСТ. ЦВ. КРАЙ, Е/П /24/822750
	шт
	3
	173,25
	57,75

	49
	ЗАКЛАДКИ 12*45 ММ HOPAX, 05ЦВ/25Л, САМОКЛЕЙ, ПЛАСТ. /24/576//822602
	шт
	20
	924,00
	46,20

	50
	ЗАКЛАДКИ 12*45 ММ HOPAX, 05ЦВ/25Л, САМОКЛЕЙ, ПЛАСТ. НЕОН, Е/П/24/576/822611
	шт
	6
	441,00
	73,50

	51
	ЗАКЛАДКИ 12*45 ММ HOPAX, 05ЦВ/30Л, САМОКЛЕЙ, ПЛАСТ. СТРЕЛКИ, Е/П /24/822792
	шт
	6
	900,90
	150,15

	52
	ЗАКЛАДКИ 12*50 ММ AXENT, 05ЦВ/25Л, ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ, ПЛАСТИК, НЕОН /12/240/
	шт
	12
	858,96
	71,58

	53
	закладки 25 мм 3м post-it, 50шт, оранжевые /12/36//4461901
	шт
	1
	116,88
	116,88

	54
	КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ 2019, ГЕРБ КВК-1 /30/
	шт
	1
	107,93
	107,93

	55
	КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ 2019, МАКИ КВК-2 /30/
	шт
	1
	107,93
	107,93

	56
	КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ 2019, ОФИСНЫЙ КВК-12 /30/
	шт
	13
	1 403,09
	107,93

	57
	КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ 2019, РУССКАЯ ПРИРОДА КВК-4 /30/
	шт
	1
	107,93
	107,93

	58
	КАЛЕНДАРЬ ПЕРЕКИДНОЙ 2019, НАСТОЛЬНЫЙ, А6, С ПРАЗДНИКАМИ, ИНД. УПАК /28/
	шт
	2
	180,00
	90,00

	59
	КАЛЕНДАРЬ ПЕРЕКИДНОЙ 2019, НАСТОЛЬНЫЙ, А6, С ПРАЗДНИКАМИ, ИНД. УПАК /52/
	шт
	2
	80,32
	40,16

	60
	КАРАНДАШ АВТ. 0.5 ММ. ERICH KRAUSE® MEGAPOLIS, ЧЕРНЫЙ /12/144/1728//24535601
	шт
	9
	383,40
	42,60

	61
	КАРАНДАШ Ч/Г AXENT 9000, HB /12/144/2880/
	шт
	4
	29,40
	7,35

	62
	КАРАНДАШ Ч/Г AXENT 9001, HB, С ЛАСТИКОМ /12/144/2880/
	шт
	12
	101,40
	8,45

	63
	КАРАНДАШ Ч/Г DELI, HB, ТРЕХГРАН. ПЛАСТИК, АССОРТИ, Е/П /12/240/458382
	шт
	24
	163,20
	6,80

	64
	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 120 ГР. СИЛИКАТНЫЙ /100/
	шт
	5
	112,45
	22,49

	65
	КЛЕЙ КАРАНДАШ 15 ГР. ERICH KRAUSE /1/20/480//2823501
	шт
	22
	944,24
	42,92

	66
	КЛЕЙ КАРАНДАШ 15 ГР. ERICH KRAUSE, CRYSTAL /20/480//4569701
	шт
	2
	97,54
	48,77

	67
	КЛЕЙ ПВА 65 ГР, С ДОЗАТОРОМ, INDEX /100/
	шт
	1
	19,71
	19,71

	68
	КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА 12 ММ*10 М /12/720/
	шт
	3
	8,61
	2,87

	69
	КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА 12 ММ*25 М. EK CRISTAL, В ДИСПЕНСЕРЕ, БЛИСТЕР /24//24648801
	шт
	1
	77,73
	77,73

	70
	КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА 12 ММ*33 М, KLEBEBANDER, ПРОЗРАЧНАЯ /12/300//
	шт
	2
	21,84
	10,92

	71
	КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА 19 ММ*20, AXENT, 40 МКМ, ПРОЗРАЧНАЯ, В ДИСПЕНСЕРЕ, БЛИСТЕР /24/144/
	шт
	1
	69,14
	69,14

	72
	КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА 48 ММ*100, DELTA, ПРОЗРАЧНАЯ, 40 МКМ /6/36/72/
	шт
	4
	259,80
	64,95

	73
	КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА 48 ММ*56, UNIVERSAL, ПРОЗРАЧНАЯ /36/
	шт
	2
	96,36
	48,18

	74
	КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА 48 ММ*66 М, NOVA ROLL 205, ПРОЗРАЧНАЯ, 45 МКМ /36/
	шт
	24
	1 521,12
	63,38

	75
	КНОПКИ КАНЦ. 10 ММ/100 ШТ. ERICH KRAUSE, ЦВЕТНЫЕ /24//
	шт
	1
	52,80
	52,80

	76
	КНОПКИ КАНЦ. 10 ММ/50 ШТ. ERICH KRAUSE, НИКЕЛ.  /10/1000//3337601
	шт
	3
	55,44
	18,48

	77
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, A4, ЕК ENVELOPE, ПОЛУПРОЗР. АССОРТИ /24/144/
	шт
	10
	161,30
	16,13

	78
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, А4, EK ARLECCHINO, АССОРТИ /24/144/
	шт
	2
	71,28
	35,64

	79
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, А4, EK BUTTONS, АССОРТИ /24/144/
	шт
	2
	71,28
	35,64

	80
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, А4, EK DYNAMIQUE, АССОРТИ /24/144/
	шт
	2
	71,28
	35,64

	81
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, А4, EK PHLOXES, АССОРТИ /24/144/
	шт
	2
	71,28
	35,64

	82
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, А4, EK TRAVEL, АССОРТИ /24/144/
	шт
	2
	71,28
	35,64

	83
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, А4, БЮРОКРАТ КРАС. ПРОЗ. ЛИСТОЧКИ /10//816676
	шт
	1
	25,88
	25,88

	84
	КОНВЕРТ ПЛАСТ. НА КНОПКЕ, А4, БЮРОКРАТ СИН. ПРОЗ. РОМАШКИ /10//816684
	шт
	1
	26,37
	26,37

	85
	КОР. ЖИДКОСТЬ FLUID ERICH KRAUSE, 20 МЛ, КИСТЬ /10/240//215401
	шт
	15
	549,00
	36,60

	86
	КОР. ЖИДКОСТЬ FLUID ERICH KRAUSE, 20 МЛ, КИСТЬ /10/480//2760801
	шт
	3
	153,27
	51,09

	87
	КОР. ЛЕНТА 4.2 ММ*05 М ERICH KRAUSE TECHNO WHITE, ПОЛИБЕГ  /24/480//25747501
	шт
	5
	391,00
	78,20

	88
	КОР. ЛЕНТА 5 ММ*08 М AXENT, КОРПУС СИНИЙ /12/432/
	шт
	3
	248,85
	82,95

	89
	КОР. ЛЕНТА 5 ММ*08 М ERICH KRAUSE TECHNO WHITE, ПОЛИБЕГ  /24/480//25747601
	шт
	13
	1 387,62
	106,74

	90
	ЛАСТИК AXENT MELLOW, МЯГКИЙ, ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ, АССОРТИ /36/1080/
	шт
	4
	36,60
	9,15

	91
	ЛАСТИК AXENT, МЯГКИЙ, ДВУХЦВЕТНЫЙ /36/1440/
	шт
	3
	19,68
	6,56

	92
	ЛАСТИК ERICH KRAUSE, BALANCE MINI, БЕЛЫЙ /24/
	шт
	8
	111,36
	13,92

	93
	ЛАСТИК KOH-I-NOOR ELEFANT, 30*20 ММ /60/
	шт
	3
	33,48
	11,16

	94
	ЛАСТИК PENTEL HI-POLYMER, МАЛЕНЬКИЙ /60//3030801
	шт
	2
	54,24
	27,12

	95
	ЛИНЕЙКА 30 СМ, ПЛАСТ. СТАММ FLOWERS, АССОРТИ /20/100/
	шт
	5
	109,50
	21,90

	96
	ЛИНЕР 0,6 ММ, ERICH KRAUSE F-15, НАБОР 03 ЦВ. АССОРТИ /48/144/576/
	шт
	2
	225,76
	112,88

	97
	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНО-ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ, 6 СЕКЦИЙ, СЕРЫЙ/12//
	шт
	1
	348,71
	348,71

	98
	ЛОТОК ГОРИЗ. 2-ОЙ ERICH KRAUSE, СЕРЫЙ, НА ШТИФАХ , СЕТЧ /1/12/3704901
	упак
	1
	419,15
	419,15

	99
	ЛОТОК ГОРИЗ. 2-ОЙ ERICH KRAUSE, ЧЕРНЫЙ, НА ШТИФТАХ,  СЕТ /1/12//3890301
	упак
	1
	419,15
	419,15

	100
	ЛУПА 90 ММ, 5-КРАТНАЯ, SPONSOR/10//26000801
	шт
	2
	205,30
	102,65

	101
	МАРКЕР ПЕРМ. ERICH KRAUSE P-70, 1,0ММ, СИНИЙ /12/144/
	шт
	3
	82,14
	27,38

	102
	МАРКЕР ПЕРМ. ERICH KRAUSE Р-100, 1,0ММ, СИНИЙ, ЗАМ. 2846 /12/192/5804901
	шт
	3
	128,88
	42,96

	103
	МАРКЕР ПЕРМ. ERICH KRAUSE Р-100, 1,0ММ, ЧЕРНЫЙ, ЗАМ. 2846/12/192/1728/5804801
	шт
	2
	85,92
	42,96

	104
	МАРКЕР ПЕРМ. ERICH KRAUSE Р-200, 2,2ММ, ЧЕРНЫЙ /12/144/864//3615701
	шт
	2
	109,50
	54,75

	105
	МАРКЕР ПЕРМ. ERICH KRAUSE Р-400, 2ММ, ЧЕРНЫЙ /12/144/864/
	шт
	1
	58,68
	58,68

	106
	МАРКЕР ПЕРМ. INDEX, 1-4ММ, НАБОР 04 ШТ. В PVC ПЕНАЛЕ /12//27537531
	шт
	1
	127,38
	127,38

	107
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-12, ГОЛУБОЙ /10/120/
	шт
	6
	242,58
	40,43

	108
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-12, ЖЕЛТЫЙ /10/120/
	шт
	5
	202,15
	40,43

	109
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-12, ЗЕЛЕНЫЙ /10/120/
	шт
	3
	121,29
	40,43

	110
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-12, НАБОР 04ШТ, АССОРТИ, Е/ПОДВЕС /12/144//
	шт
	2
	468,52
	234,26

	111
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-12, ОРАНЖЕВЫЙ /10/120/
	шт
	3
	121,29
	40,43

	112
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-12, РОЗОВЫЙ /10/120/
	шт
	3
	121,29
	40,43

	113
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-12, ФИОЛЕТОВЫЙ /10/120/
	шт
	3
	121,29
	40,43

	114
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-20, ЖЕЛТЫЙ /10/120/720/
	шт
	3
	41,55
	13,85

	115
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-20, ЗЕЛЕНЫЙ /10/120/720/
	шт
	3
	164,61
	54,87

	116
	МАРКЕР ТЕКСТ. ERICH KRAUSE, V-20, ОРАНЖЕВЫЙ /10/120//
	шт
	3
	131,67
	43,89

	117
	МАРКЕР ТЕКСТ. LESENKA, НАБОР 04 ЦВЕТА /90/
	набор
	1
	46,73
	46,73

	118
	МУЛЬТИФОРА А4, 30 МКР /100/2000//
	шт
	1 300,000
	1 833,00
	1,41

	119
	МУЛЬТИФОРА А4, ERICH KRAUSE ECONOMY, С ЦВЕТНОЙ ПОЛОСКОЙ/100/2800/
	шт
	300
	483,00
	1,61

	120
	МУЛЬТИФОРА А4, БЮРОКРАТ, ВМЕСТИМОСТЬ ДО 60 Л, ГЛЯНЕЦ /100/1600//817148
	шт
	300
	888,00
	2,96

	121
	МУЛЬТИФОРА А4+, БЮРОКРАТ ПРЕМИУМ, 40 МКМ, ТИСНЕНЫЕ /100/2400/458202
	шт
	700
	1 253,00
	1,79

	122
	МУЛЬТИФОРА А4+, БЮРОКРАТ, 60 МКМ, СУПЕРЛЮКС, ГЛЯНЕЦ /100/1300/817160
	шт
	300
	972,00
	3,24

	123
	МУЛЬТИФОРА А4+, БЮРОКРАТ, 60 МКМ, СУПЕРЛЮКС, ТИСНЕНАЯ /100/1300/817163
	шт
	300
	972,00
	3,24

	124
	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18.0 ММ. DELTA, ЖЕЛТЫЙ, ПОЛИБЕГ /25/600/
	шт
	1
	25,19
	25,19

	125
	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18.0 ММ. EK STANDARD, АССОРТИ, ПОЛИБЕГ /12/720//24466001
	шт
	3
	121,68
	40,56

	126
	НОЖНИЦЫ 13,5 СМ. EK JOY LEFT HAND, АССОРТИ, БЛИСТЕР/12/288//
	шт
	1
	53,61
	53,61

	127
	НОЖНИЦЫ 19 СМ. EK EXPLORER, УСИЛЕН. ЛЕЗВИЯ, РЕЗИН. ВСТАВКИ, ЧЕРНЫЙ, БЛИСТЕР /12/144/
	шт
	1
	254,54
	254,54

	128
	НОЖНИЦЫ 19 СМ. EK STANDART+, РЕЗИНОВЫЕ ВСТАВКИ, АССОРТИ, Е/ПОДВЕС /12/144/
	шт
	1
	99,51
	99,51

	129
	НОЖНИЦЫ 20 СМ. AXENT DUOTON, ПРОРЕЗИН. РУЧКИ, СЕРО-ЧЕРНЫЙ /10/200/
	шт
	5
	621,10
	124,22

	130
	НОЖНИЦЫ 20,5 СМ. EK COMFORT, РЕЗИНОВЫЕ ВСТАВКИ, АССОРТИ, БЛИСТЕР /12/144/
	шт
	1
	152,27
	152,27

	131
	ПАПКА Д/БУМАГ АРХИВНАЯ, БОКС 10 СМ, БИРЮЗОВАЯ /5/
	шт
	7
	999,81
	142,83

	132
	ПАПКА Д/БУМАГ АРХИВНАЯ, БОКС 10 СМ, БОРДОВАЯ /5//
	шт
	12
	1 713,96
	142,83

	133
	ПАПКА Д/БУМАГ АРХИВНАЯ, БОКС 10 СМ, СИНЯЯ /5//
	шт
	16
	2 285,28
	142,83

	134
	ПАПКА Д/БУМАГ АРХИВНАЯ, БОКС 12 СМ, КАРТ. КРАСНАЯ /4/
	шт
	8
	1 175,76
	146,97

	135
	ПАПКА ДЛЯ БУМАГ НА ЗАВЯЗКАХ А4, 260 Г/М, БЕЛАЯ, НЕМЕЛОВАННАЯ /200/250/
	шт
	10
	118,20
	11,82

	136
	ПАПКА ДЛЯ БУМАГ НА ЗАВЯЗКАХ А4, 280 Г/М, БЕЛАЯ, НЕМЕЛОВАННАЯ /250/
	шт
	15
	186,60
	12,44

	137
	ПАПКА ДЛЯ БУМАГ НА ЗАВЯЗКАХ А4, 440 Г/М, МЕЛОВАННАЯ /150/
	шт
	40
	840,80
	21,02

	138
	ПАПКА К/З АДРЕСНАЯ ЧЕРНАЯ/
	шт
	3
	1 822,95
	607,65

	139
	ПАПКА НА 2 КОЛЬЦА ПЛАСТ. 24 ММ, EK BUTTONS, АССОРТИ /12/
	шт
	1
	78,84
	78,84

	140
	ПАПКА НА 2 КОЛЬЦА ПЛАСТ. 24 ММ, EK DYNAMIQUE, АССОРТИ /12/
	шт
	1
	78,84
	78,84

	141
	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ПЛАСТ, A5+, EK DYNAMIQUE, АССОРТИ /24/96/
	шт
	1
	58,50
	58,50

	142
	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ПЛАСТ, A5+, EK JUNGLE, АССОРТИ /24/288/
	шт
	1
	58,50
	58,50

	143
	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ПЛАСТ, A5+, EK LINES, АССОРТИ /24/288/
	шт
	1
	58,50
	58,50

	144
	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ПЛАСТ, А4, БЮРОКРАТ, КОРЕШОК 15 ММ, СИНЯЯ /80//816773
	шт
	11
	495,66
	45,06

	145
	ПАПКА С МУЛЬТИФОРАМИ НА 40 СТР. БЮРОКРАТ, КРАСНАЯ /25//816947
	шт
	4
	405,08
	101,27

	146
	ПАПКА С МУЛЬТИФОРАМИ НА 40 СТР. БЮРОКРАТ, СИНЯЯ /25//816944
	шт
	9
	911,43
	101,27

	147
	ПАПКА С МУЛЬТИФОРАМИ НА 40 СТР. БЮРОКРАТ, ЧЕРНАЯ /25//816943
	шт
	2
	202,54
	101,27

	148
	ПЛАНИНГ 2019 ГОД, VELVET 031, СИНИЙ /36/
	шт
	3
	995,13
	331,71

	149
	ПЛАНИНГ 2019 ГОД, VELVET 121, КОРИЧНЕВЫЙ /36/
	шт
	2
	663,42
	331,71

	150
	ПОДСТАВКА Д/БУМАГ ERICH KRAUSE TECHNO, 3 ОТД, ПЛ, СЕРАЯ/2/24//
	шт
	4
	941,16
	235,29

	151
	ПОДСТАВКА Д/БУМАЖНОГО БЛОКА, AXENT, МЕТАЛЛ. СЕТКА, ЧЕРНЫЙ /12/72/
	шт
	1
	138,69
	138,69

	152
	ПОДСТАВКА Д/РУЧЕК И КАРАНДАШЕЙ EK ВИКТОРИЯ, ЧЕРНЫЙ /4/24//25582301
	шт
	2
	282,00
	141,00

	153
	ПОДСТАВКА Д/РУЧЕК И КАРАНДАШЕЙ EK ЛИДЕР, ЧЕРНЫЙ /3/36/
	шт
	2
	397,42
	198,71

	154
	ПОДСТАВКА НАСТ. Д/МЕЛОЧЕЙ AXENT, МЕТАЛЛ. ЧЕРНЫЙ /24/
	шт
	1
	277,35
	277,35

	155
	РАЗДЕЛИТЕЛЬ-ИНДЕКС ЦИФРОВОЙ 1-12, А4, ПЛАСТ. STEPAN /160/
	шт
	2
	93,06
	46,53

	156
	РАМКА ДЛЯ ФОТО 21*30, РАМКА ДЕРЕВО, 25 ММ, ЛАК, КОНЬЯК/25//
	шт
	40
	6 251,60
	156,29

	157
	РЕГИСТРАТОР 5 СМ. ERICH KRAUSE-GRANITE, ЗЕЛЕНЫЙ, РАЗБОРНЫЙ /50/
	шт
	5
	551,95
	110,39

	158
	РЕГИСТРАТОР 5 СМ. ERICH KRAUSE-СТАНДАРТ, БИРЮЗОВЫЙ, РАЗБОРНЫЙ /50//
	шт
	5
	574,45
	114,89

	159
	РЕГИСТРАТОР 5 СМ. ERICH KRAUSE-СТАНДАРТ, ЖЕЛТЫЙ, РАЗБОРНЫЙ/50/
	шт
	5
	574,45
	114,89

	160
	РЕГИСТРАТОР 5 СМ. ERICH KRAUSE, МРАМОР, ЧЕРНЫЙ /25//5178701
	шт
	3
	291,60
	97,20

	161
	РЕГИСТРАТОР 7 СМ. ERICH KRAUSE-БИЗНЕС, ЗЕЛЕНЫЙ /20//4814101
	шт
	5
	597,75
	119,55

	162
	РЕГИСТРАТОР 7 СМ. ERICH KRAUSE-БИЗНЕС, СЕРЫЙ /20//2913701
	шт
	10
	1 128,90
	112,89

	163
	РЕГИСТРАТОР 7 СМ. ERICH KRAUSE-СТАНДАРТ, ЖЕЛТЫЙ, РАЗБОРНЫЙ /50//
	шт
	5
	574,45
	114,89

	164
	РЕГИСТРАТОР 7 СМ. ERICH KRAUSE-СТАНДАРТ, КРАСНЫЙ  /20//2820401
	шт
	10
	1 084,80
	108,48

	165
	РЕГИСТРАТОР 7 СМ. ERICH KRAUSE, МРАМОР, ЧЕРНЫЙ /20//1510101
	шт
	24
	2 470,08
	102,92

	166
	РЕГИСТРАТОР 7 СМ. ERICH KRAUSE® COLORS, СИНИЙ, РАЗБОРНЫЙ /50/
	шт
	5
	693,85
	138,77

	167
	РЕГИСТРАТОР 7 СМ. ERICH KRAUSE® NEON, ЗЕЛЕНЫЙ /20/
	шт
	5
	722,20
	144,44

	168
	РОЛЛЕР ГЕЛ. ERICH KRAUSE MEGAPOLIS, СИНИЙ, СЕР  /12/144/1728//23243201
	шт
	120
	5 226,00
	43,55

	169
	РОЛЛЕР ГЕЛ. ERICH KRAUSE MEGAPOLIS, СИНИЙ, СЕР  /12/144/1728//23243201
	шт
	24
	1 141,20
	47,55

	170
	РОЛЛЕР ГЕЛ. ERICH KRAUSE MEGAPOLIS, ЧЕРНЫЙ, СЕР /12/144/1728//23243301
	шт
	12
	570,60
	47,55

	171
	РОЛЛЕР ГЕЛ. ERICH KRAUSE® R-301 ORIGINAL GEL, 0,5 ММ, СИНИЙ /12/144/1728/
	шт
	182
	3 139,50
	17,25

	172
	РОЛЛЕР ГЕЛ. ERICH KRAUSE® R-301 ORIGINAL GEL, 0,5 ММ, ЧЕРНЫЙ /12/144/1728/
	шт
	21
	362,25
	17,25

	173
	РУЧКА ШАР. EK ULTRA GLIDE TECHNOLOGY U-11 YELLOW, СИНИЙ /50/400/2400/
	шт
	50
	795,00
	15,90

	174
	РУЧКА ШАР. EK ULTRA GLIDE TECHNOLOGY U-18, КРАСНЫЙ /12/144/
	шт
	5
	94,35
	18,87

	175
	РУЧКА ШАР. EK ULTRA L-10, МЕТАЛ. НАКОН, КРАСНАЯ /12/144/1728/
	шт
	6
	114,30
	19,05

	176
	РУЧКА ШАР. EK ULTRA L-10, МЕТАЛ. НАКОН, СИНЯЯ/12/144/1728//25226201
	шт
	10
	190,50
	19,05

	177
	РУЧКА ШАР. ERICH KRAUSE R-301 NEON STICK&GRIP, 0,7 ММ, СИНИЙ /50/400/3200/
	шт
	50
	696,00
	13,92

	178
	РУЧКА ШАР. ERICH KRAUSE R-301 SPRING, СИНИЙ /50/400/3200/
	шт
	69
	658,26
	9,54

	179
	РУЧКА ШАР. ERICH KRAUSE® R-301 CLASSIC 1,0 STICK, ЧЕРНЫЙ /50/400/
	шт
	12
	103,68
	8,64

	180
	РУЧКА ШАР. ERICH KRAUSE® R-301 ORANGE 0,7 STICK, ЗЕЛЕНЫЙ /50/400/3200/
	шт
	3
	25,92
	8,64

	181
	РУЧКА ШАР. ERICH KRAUSE® R-301 ORANGE 0,7 STICK, КРАСНЫЙ /50/400/3200/
	шт
	18
	155,52
	8,64

	182
	РУЧКА ШАР. ERICH KRAUSE® R-301 ORANGE 0,7 STICK, ЧЕРНЫЙ /50/400/3200/
	шт
	4
	34,56
	8,64

	183
	РУЧКА ШАР. PENTEL FEEL IT, 0.7 ММ, МЕТАЛЛ. НАКОНЕЧНИК, 3Х-ГРАН. СИНИЙ /12/
	шт
	50
	2 173,50
	43,47

	184
	РУЧКА ШАР. STABILO 808, КРАСНАЯ /10/2000/
	шт
	6
	215,10
	35,85

	185
	РУЧКА ШАР. STABILO 808, СИНЯЯ /10/50/2000//
	шт
	10
	358,50
	35,85

	186
	РУЧКА ШАР. UNI JETSTREAM, 0.7 ММ, ПОЛУПРОЗ. КОРПУС, СИНИЙ /12/
	шт
	50
	4 025,50
	80,51

	187
	РУЧКА ШАР. АВТ. EK ULTRA GLIDE TECHNOLOGY JOY ORIGINAL, СИНИЙ /50/200/2400/
	шт
	50
	1 376,50
	27,53

	188
	САЛФЕТКИ MIRACLEAN ДЛЯ LCD, МОНИТ. И ТЕЛЕВ-ОВ В ТУБЕ 105 ШТ/12/48/26442501
	шт
	3
	265,74
	88,58

	189
	САЛФЕТКИ MIRACLEAN ДЛЯ КОМП-ОВ И ОРГТЕХНИКИ В ТУБЕ 105 ШТ /12/48/26442301
	шт
	2
	177,16
	88,58

	190
	СКОБЫ №10 ERICH KRAUSE, 1000 ШТ /20/1000//5690801
	шт
	10
	174,60
	17,46

	191
	СКОБЫ №10 ERICH KRAUSE, 1000 ШТ, МЕДНЫЕ  /20/1000//3231401
	шт
	3
	56,43
	18,81

	192
	СКОБЫ №10 ERICH KRAUSE, 1000 ШТ, ЦВЕТНЫЕ  /20/1000//3015501
	шт
	3
	61,20
	20,40

	193
	СКОБЫ №24/6 ERICH KRAUSE, 1000 ШТ /20/500//5341901
	шт
	14
	459,48
	32,82

	194
	СКОБЫ №24/6 ERICH KRAUSE, 1000 ШТ, МЕДНЫЕ  /10/500//3231501
	шт
	4
	146,48
	36,62

	195
	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТ. А4, БЮРОКРАТ, БИРЮЗОВЫЙ * /20/200//816307
	шт
	3
	28,53
	9,51

	196
	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТ. А4, БЮРОКРАТ, ЗЕЛЕНЫЙ * /20/200//816299
	шт
	13
	122,72
	9,44

	197
	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТ. А4, БЮРОКРАТ, КОРИЧНЕВЫЙ * /20/200//816297
	шт
	3
	28,53
	9,51

	198
	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТ. А4, БЮРОКРАТ, КРАСНЫЙ * /20/200//816305
	шт
	3
	28,32
	9,44

	199
	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТ. А4, БЮРОКРАТ, МАЛИНОВЫЙ * /20/200//816304
	шт
	3
	28,53
	9,51

	200
	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТ. А4, БЮРОКРАТ, ОРАНЖЕВЫЙ * /20/200//816302
	шт
	3
	28,53
	9,51

	201
	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТ. А4, БЮРОКРАТ, САЛАТОВЫЙ * /20/200//816301
	шт
	3
	28,53
	9,51

	202
	СКРЕПКИ 28 ММ/100 ШТ, AXENT, КРУГЛЫЕ, НИКЕЛИРОВАННЫЕ /20/240/
	упак
	10
	204,50
	20,45

	203
	СКРЕПКИ 28 ММ/100 ШТ. ERICH KRAUSE, ЦВЕТНЫЕ /24/144//26872631
	упак
	20
	772,60
	38,63

	204
	СКРЕПКИ 33 ММ/100 ШТ, SPONSOR, НИКЕЛИРОВАННЫЕ /10//
	упак
	6
	211,32
	35,22

	205
	СКРЕПКИ 33 ММ/100 ШТ. ERICH KRAUSE, ЦВЕТНЫЕ АССОРТИ * /24/144/26872731
	упак
	4
	167,28
	41,82

	206
	СКРЕПКИ 50 ММ/100 ШТ, DELTA, КРУГЛЫЕ, НИКЕЛИРОВАННЫЕ /20/100/
	упак
	6
	296,46
	49,41

	207
	СТЕПЛЕР №10, ДО 20 Л. EK ELEGANCE, ЧЕРНЫЙ /24/288//3232001
	шт
	3
	501,93
	167,31

	208
	СТЕПЛЕР №24, ДО 30 Л. EK ECO, ЧЕРНЫЙ /24/96/288/29267541
	шт
	3
	602,64
	200,88

	209
	СТЕПЛЕР №24/6, ДО 25 Л. AXENT EXAKT-2, МЕТАЛЛ. ЧЕРНЫЙ /12/72/
	шт
	1
	163,95
	163,95

	210
	СТЕРЖЕНЬ ГЕЛ. ERICH KRAUSE G-BASE FINE,129ММ, СИНИЙ /100/1200/4800/
	шт
	30
	411,00
	13,70

	211
	СТЕРЖЕНЬ ГЕЛ. ERICH KRAUSE G-BASE FINE,129ММ, ЧЕРНЫЙ /100/1200/4800/
	шт
	30
	411,00
	13,70

	212
	ТЕТРАДЬ 48 Л, КЛ, BG. SINGLE, АССОРТИ /10/80/
	шт
	10
	229,10
	22,91

	213
	ТЕТРАДЬ 80 Л, А4, КЛ, ПОЛ. ВОСТОЧНЫЙ ОРНАМЕНТ, УФ-ЛАК, СПИРАЛЬ /2/24/
	шт
	4
	224,96
	56,24

	214
	ТОЧИЛКА ПЛАСТ. AXENT SKYFALL, С КОНТЕЙНЕРОМ, АССОРТИ /24/
	шт
	5
	126,10
	25,22

	215
	ТОЧИЛКА ПЛАСТ. ERICH KRAUSE UNIVERSE, С КОНТЕЙНЕРОМ, АССОРТИ /24/72/720/
	шт
	2
	47,88
	23,94

	216
	ТОЧИЛКА ПЛАСТ. KITE TWIST, С КОНТЕЙНЕРОМ, АССОРТИ /24/
	шт
	3
	151,20
	50,40

	217
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. EK ENIGMA, НАБОР 4 ШТ, АССОРТИ /50/200/
	упак
	2
	142,56
	71,28

	218
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. EK L-FILE, АССОРТИ /10/350/
	шт
	12
	75,24
	6,27

	219
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. EK L-FILE, ЗЕЛЕНЫЙ /10/350/
	шт
	10
	57,50
	5,75

	220
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. EK L-FILE, КРАСНЫЙ /10/350/
	шт
	10
	57,50
	5,75

	221
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. EK L-FILE, СИНИЙ /10/350/
	шт
	10
	57,50
	5,75

	222
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. БЮРОКРАТ, 0.18 ММ, ПЛОТНЫЙ, ЖЕЛТЫЙ /20/440//816357
	шт
	44
	431,64
	9,81

	223
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. БЮРОКРАТ, 0.18 ММ, ПЛОТНЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ /20/440//816355
	шт
	69
	676,89
	9,81

	224
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. БЮРОКРАТ, 0.18 ММ, ПЛОТНЫЙ, КРАСНЫЙ /20/440//816356
	шт
	48
	470,88
	9,81

	225
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. БЮРОКРАТ, 0.18 ММ, ПЛОТНЫЙ, ПРОЗРАЧНЫЙ /20/440//816354
	шт
	5
	49,05
	9,81

	226
	УГОЛОК А4. ПЛАСТ. БЮРОКРАТ, 0.18 ММ, ПЛОТНЫЙ, СИНИЙ /20/440//816353
	шт
	4
	39,24
	9,81

	Итого:
	105 206,92
	

	
Всего: 105 206,92 (Сто пять тысяч двести шесть рублей 92 копейки),  в том числе НДС 16 048,52 (Шестнадцать тысяч сорок восемь рублей 52 копейки).
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